Министерство труда и социального развития

Карачаево-Черкесская Республика

ПРИКАЗ
22.02.2018   г. Черкесск                                       39 а

      Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Карачаево-Черкесской Республики в Министерстве труда и

социального развития Карачаево-Черкесской Республики

           Во исполнение Указа Президента Карачаево - Черкесской Республики

от 14.08.2009  № 142 (в редакции от 22.06.2015)  «Об утверждении перечня

должностей государственной гражданской службы Карачаево - Черкесской

Республики при замещении которых государственные гражданские

служащие Карачаево - Черкесской Республики обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», согласно постановлению  Правительства Карачаево-Черкесской

Республики от 30.01.2018 № 12 «Об утверждении штатного расписания

Министерства труда и социального развития  Карачаево-Черкесской

Республики» и постановлению Правительства Карачаево-Черкесской

Республики от 06.05.2014  № 122 «Об утверждении Порядка размещения

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых руководителями государственных учреждений

Карачаево-Черкесской Республики на официальных сайтах исполнительных

органов государственной власти Карачаево-Черкесской Республики и

представления этих сведений общероссийским и республиканским средствам

массовой информации для опубликования по их запросу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень конкретных  должностей, государственных

гражданских служащих Карачаево-Черкесской Республики при  замещении

которых государственные гражданские служащие Карачаево-Черкесской

Республики, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социального

развития  Карачаево-Черкесской Республики от 05.09.2017 № 176 «Об

утверждении перечня должностей, государственной гражданской службы

Карачаево-Черкесской Республики в Министерстве труда и социального

развития Карачаево-Черкесской Республики».

3.  Организационно - правовому отделу ознакомить государственных

гражданских служащих Карачаево-Черкесской Республики, замещающих

должности в Министерстве труда и социального развития Карачаево-

Черкесской Республики с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                М.Р. Кемов

Завизирован:

Начальник

организационно-правового

отдела - юрист                                                                         К.М. Джантемирова

Подготовлен:

Консультант организационно-

правового отдела                                                                         С.Х. Бекбулатова

Приложение  к приказу

Министерства труда и социального развития

                                                                   Карачаево-Черкесской Республики

            от 22.02.2018 № 39 а

                                                         УТВЕРЖДАЮ:

                                                Министр труда и

                                              социального развития

 Карачаево-Черкесской Республики

                                                                         _______________ М.Р. Кемов

                                                                            «_____»_______________ 2018

Перечень

 государственных гражданских служащих Карачаево-Черкесской Республики

при замещении которых государственные гражданские служащие Карачаево-

Черкесской Республики, обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

№ Должность

1. Начальник организационно - правового отдела - юрист

2. Консультант организационно-правового отдела - юрист

3. Консультант организационно-правового отдела - юрист

4. Консультант организационно-правового отдела

5. Консультант организационно-правового отдела

6. Ведущий специалист - эксперт организационно - правового отдела

7. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

8. Ведущий консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

9. Ведущий консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

10. Ведущий специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и

отчетности

11. Ведущий специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и

отчетности

12. Начальник отдела по социальной защите ветеранов, инвалидов и

пожилых людей

13. Заместитель начальника отдела по социальной защите ветеранов,

инвалидов и пожилых людей

14. Консультант отдела по социальной защите ветеранов, инвалидов и

пожилых людей

15. Консультант отдела по социальной защите ветеранов, инвалидов и

пожилых людей

16. Консультант – юрист  отдела по социальной защите ветеранов,

инвалидов и пожилых людей

17. Начальник отдела по проблемам семьи, материнства и детства

18. Заместитель начальника отдела по проблемам семьи, материнства и

детства

19. Ведущий консультант отдела по проблемам семьи, материнства и

детства

20. Консультант отдела по проблемам семьи, материнства и детства

21. Ведущий специалист-эксперт отдела по проблемам семьи,

материнства и детства

22. Начальник отдела по вопросам охраны труда и трудовых отношений

23. Консультант отдела по вопросам охраны труда и трудовых отношений

24. Консультант отдела по вопросам охраны труда и трудовых отношений

25. Начальник отдела организации назначения и выплаты субсидий и мер

социальной поддержки по оплате жилищно - коммунальных услуг

26. Консультант отдела организации назначения и выплаты субсидий и

мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг

27. Ведущий специалист - эксперт отдела организации назначения и

выплаты субсидий и мер социальной поддержки по оплате жилищно-

коммунальных услуг

  28. Ведущий специалист - эксперт отдела организации назначения и

выплаты субсидий и мер социальной поддержки по оплате жилищно-

коммунальных услуг

29. Начальник планово-финансового отдела

30. Ведущий консультант  планово-финансового отдела

31. Консультант планово - финансового отдела

32. Консультант планово - финансового отдела

33. Консультант планово - финансового отдела

34. Главный специалист - эксперт планово-финансового отдела

35. Начальник информационно-аналитического отдела

36. Консультант информационно- аналитического отдела
37. Консультант информационно- аналитического отдела
38. Начальник отдела по работе с подведомственными организациями

39. Заместитель начальника отдела по работе с подведомственными

организациями

40. Консультант отдела по работе с подведомственными организациями
41. Консультант отдела по работе с подведомственными организациями
42. Государственный инспектор отдела по работе с подведомственными

организациями